
Projekt - autopoprawka 

Uchwała Nr VII/     /24 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2024 - 2036 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z  2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 226 i 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 92 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr LXXIX/406/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 
lata 2024 – 2036 zmienioną uchwałami Rady Powiatu Obornickiego Nr LXXX/415/24 
z dnia 25 styczna 2024 r., Nr LXXXI/417/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., 
Nr LXXXII/420/24 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr LXXXIV/428/24 z dnia 28 marca 
2024 r., Nr LXXXV/431/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r., Nr III/29/24 z dnia 4 czerwca 
2024 r., Nr V/35/24 z dnia 27 czerwca 2024 r., Nr VI/46/24 z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 

  
§ 1 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – Wieloletnie przedsięwzięcia 

finansowe – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Projekt - autopoprawka 

 

Uzasadnienie 

 

1. W załączniku Nr 1 – Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 
1.1. w roku 2024 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.4; 1.1.5; 2; 2.1; 2.1.1; 2.2; 2.2.1; 10.1; 10.1.2; - są zgodne 
z  kwotami wynikającymi z załącznika do zmienionej uchwały budżetowej. 
 

1.2. w latach 2026 do 2032 – dokonano zmian w następujących pozycji: 10.6 – 
w związku z podpisaniem umowy o pożyczkę. 
 

2. W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2024 – 2036   
 
Dokonano zmiany w przedsięwzięciu: 
 

2.1. „budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 2055P 
Oborniki-Gołaszyn – etap I” 

  było 
Łączne nakłady finansowe -       1.903.119,57 zł  
Limit zobowiązań  -       1.817.019,57 zł  
Limit wydatków 2024 r. -       1.817.019,57 zł 

jest 
Łączne nakłady finansowe -       1.943.119,57 zł  
Limit zobowiązań  -       1.857.019,57 zł  
Limit wydatków 2024 r. -       1.857.019,57 zł 
 

 
Odpowiednie zmiany wprowadzono w objaśnieniach do WPF.  


